总日历天数：90 天；计划开工日期： 2025 年 12 月 25 日 ；计划竣工日期： 2026 年 3 月 24 日 

（实际开、竣工时间以发包人和监理单位最终审批的开、竣工报告时间为准） 

四、质量标准 

本工程质量等级：合格。承包人严格按照国家颁发的施工验收规范及工程设计图纸要求进行施工，工

程质量应达到国家或专业质量检验评定标准的合格条件。若达不到合格，除按要求整改至合格外（整改费

用由承包人自行承担），承包人还应接受合同价 5%的罚款。 

五、合同价款 

1、合同暂估总价（大写）：玖拾壹万捌仟元（人民币）元（小写）：¥918,000.00 元。 

2、综合单价：详见承包人的报价书。 

3、最终结算价以财政审计为准。 

六、承包人项目经理： 

姓名：王志军；  职称：二级建造师；身份证号：610222197907121316；执业资格证书号：陕 261101122329；

注册证书号：陕建安 B（2012）0003184； 

七、组成合同的文件 

组成本合同的文件包括： 

① 本合同协议书及附件(含合同磋商中澄清文件)； 

② 合同专用条款(含数据表和答疑纪要中与此有关的部分)； 

③ 本合同通用条款；